
竞价公告

各报价单位：

因项目需要，我司拟采用公开询比采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下

要求于2024年 11月 29日 12:00前将报价文件通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购服务一览表

序号 名称 参数
数

量

单

位
备注

1
主扩声音

柱音箱

MA12EX，BOSE。频率响应 (+/-3 dB)：75

Hz - 13 kHz；频率范围 (-10 dB)：58 Hz

- 16 kHz；额定覆盖角度：160° 水平 x

20° 垂直；长时功率：150 W（600 W 峰

值）；灵敏度 (SPL / 1 W @ 1 m)：87 dB

SPL；距离为 1 米时的最大 SPL：112 dB

SPL（118 dB SPL 峰值）；额定阻抗：8 Ω。

4 台

2
双轴壁装

架

WMB-MA12/MA12EX，BOSE。墙面支架为堆

叠式 MA12 和 MA12EX 阵列提供 0 –

10° 俯角调节。最多支持三根堆叠。

4 台

3 数字功放

PS604D，BOSE。功放功率：4 x 150W（THD+N

< 0.04%，1 kHz，4-8 Ω，70/100V）；

输入通道：模拟：4 路平衡，Dante：4 路

数字；最大功率：600 W @ 4-8Ω，70/100

V；输出通道：模拟：4。

1 台

4
数字音频

处理器

EX-1280C，BOSE。信号处理器；32 位定

点/浮点 DSP 456 MHz/ARM Cortex-A8 600

Mhz；动态范围：> 115 dB，A 计权 20 Hz

至 20 kHz，模拟输入至模拟输出；输出

通道：8 路平衡，线路电平；频率响应：

20 Hz 至 20 kHz (+0.3/-0.1 dB)；输入

通道：12 路平衡麦克风/线路电平；PC 配

置软件：ControlSpace Designer 软件版

本 5.5 或更高。

1 台



5
鹅颈长话

筒

AT915H，Audio-Technica。元件：固定充

电背板，静电型电容式；指向性：超心形

单指向性；频率响应：80-20,000 Hz；低

截：80 Hz, 18 dB/octave；开路灵敏：

-40 dB (10.0 mV) 以 1V 于 1 Pa；阻抗：

250 欧姆；输入声压级上限：138 dB 声

压, 1 kHz 于 1% T.H.D.；动态范围 (典

型值)：109 dB, 1 kHz 于最高声压；信

噪比：65 dB, 1 kHz 于 1Pa；开关：平

直，高通滤波；幻像电源：直流 11-52V

DC, 耗电 4 mA 典型；重量：133 克；尺

寸：360.0 mm 至 430.0 mm - 长, 8.4 mm

- 收音头直径, 18.9 mm - 底部直径；输

出端子：内置式 3针卡农公头。

4 台

6 话筒底座

AT915H，Audio-Technica。幻像电源：直

流 24-48V, 耗电 3 mA 典型；输出阻抗：

360 ohms；插入损耗：1 dB (150 欧姆输

入阻抗)；静音衰减：55 dB 于 1000Hz 35

dB 于 100Hz 30 dB 于 50Hz (150 欧姆

输入阻抗)；话筒座配置：XLRF 卡农母座,

XLRM 卡农公座, 开关带 LED 指示灯；尺

寸：112mm X 142mm X 40mm (宽 X 深 X

高)。

4 台

7 控制面板

BOSE。CC-3 区域控制器可以控制

ControlSpace® 产品的音量和 A/B/C/D

音源选择。

1 台

8 中控编程
ZST。智能多媒体移动控制系统 V4.0。处

理器及控制面板编程。
1 套

9 线缆辅材
定制，国产。音频线缆及控制线缆，管槽

等。
1 批



二、采购要求

1、本次询比为整体采购，询比响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装调试、售后服务、利润、

税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，税率 13%，确定成交供应商后不

再增补任何费用。

2、交货期：在合同签订之日起 10 日历天交货。

3、交货地点：用户指定地点

4、质量标准或要求：根据原厂产品的出厂标准要求及售后服务，开具增值

税专用发票，税率 13%。

5、质保期：三年。

6、投标人的资质要求：须具有 ISO9001 质量认证资质，须出具公司近三年

审计报告，须提供针对此项目的 BOSE 原厂商授权书，须具有独立承担民事责任

的能力，须为增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、其它要求：包含 3年原厂服务和上门安装服务。

9、付款方式：

完成合同签订，软件、硬件产品全部安装验收合格以后，乙方收到最终用户

相应货款后 20 个工作日内向乙方支付 100%货款。

(1) 盖有乙方公章的结算申请

(2) 由甲乙双方授权代表签署的“安装验收合格报告”

(3) 金额为合同总额 100%的国家认可的增值税专用发票。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……



总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人：华科软公司

地 址： 北京市海淀区车公庄西路 22 号院海赋国际 B座 3层

邮 编：

联 系 人： 顾璇

电 话： 010-58383916

电子邮箱： guxuan_hkr@powerchina.cn

北京华科软科技有限公司

（电子签章）

2024 年 11 月 26 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T11:24:17+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




